
Stargard, dnia 26.09.2024 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający  

Pełna nazwa Zamawiającego:  

Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.  

73-110 Stargard, ul. Stefana Okrzei, telefon: 91/ 577-12-74, e-mail: sekretariat@wodymiejskie.pl,  

NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500 zł, Sąd Rejonowy  

w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245,  

nr rejestrowy: BDO 000002477  

 

2. Przedmiot zamówienia:  

NP-50-10/2024 Regeneracja studni głębinowej nr 22,27,28 na terenie ujęcia wód podziemnych 

„Stargard – Południe” z utworów czwartorzędowych w miejscowości Stargard 

 

3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie zapisów Działu II Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 26.09.2024 o godz. 10:00.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 73800,00 zł 

 

5. Informacje o złożonych ofertach 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena brutto 

1 

Hydro-Wolski Sp. j. 

Bobrowiczki 40, 76-100 Sławno 

NIP: 669-256-07-34 

 

 81.180,00 zł 

2 

Park Jurajski Marek Tabor 

Ponik, ul. Koniecpolska 35 

42-253 Janów 

NIP: 949-223-97-85 

92.250,00 zł 

  


